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سه ماه سخت برای ذخایر خونی در کشور
مدیرعامل سازمان انتقال خون، تامین خون سالم و کافی را ماموریت اصلی 
این سازمان خواند و گفت: معمولا روزهای پایان سال و مشغله و ترافیک ناشی 
از آن، آغاز تعطیلات عید و ماه مبارک رمضان و موجهای همه گیری کرونا 
چهار پیک کاهش اهدای خون است که متاسفانه در وضعیت کنونی هر چهار 

موقعیت با هم مقارن شده اند.
به گزارش ایسنا، مدیر عامل سازمان انتقال خون در وبیناری با حضور معاونان 
و مدیران کل ستادی و استانی نقشه راه و رویکردهای سال 1401 را با توجه 
به رویدادها و ضرورتهای این سال اعام کرد.دکتر مصطفی جمالی در این 
وبینار با اشاره به اهمیت و ویژگی خاص ایام پیش رو گفت: معمولا روزهای 
پایان سال و مشغله و ترافیک ناشی از آن، آغاز تعطیلات عید و ماه مبارک 
رمضان و موجهای همه گیری کرونا چهار پیک کاهش اهدای خون است که 
متاسفانه در وضعیت کنونی هر چهار موقعیت با هم مقارن شده اند.وی افزود: 
برای اینکه ماموریت اصلی سازمان که تامین خون سالم و کافی در کشور 
است بتواند به خوبی انجام شود، ضرورت دارد تا برنامه ریزی و همت مناسبی 
از سوی ستاد سازمان انتقال خون و مراکز استانی اعمال شود تا بتوانیم این 
سه ماه پر از ریسک را بدون کاهش ذخایر خونی و مشکلات ناشی از آن 

پشت سر بگذاریم.

تزریق بیش از ۳۱۹هزار دُز واکسن کرونا در کشور 
طی یک شبانه روز 

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۳۱۹ هزار و ۳۹۶ دُز واکسن 
کرونا در کشور تزریق شده است.به گزارش ایسنا، تا یکم اسفند ماه 1400،  
۶۲ میلیون و ۱۵۱ هزار و ۶۷۸ نفر دُز اول، ۵۵ میلیون و ۱۰۰ هزار و ۶۹۷ 
نفر دُز دوم و ۲۲ میلیون و ۲۱۴ هزار و ۶۷۹ نفر نیز دُز سوم واکسن کرونا را 
در کشور تزریق کرده اند.بنابراین مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به 
۱۳۹ میلیون و ۴۶۷ هزار و ۵۴ دُز رسید.در یک شبانه روز  ۳۱۹ هزار و ۳۹۶ 

دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

نصب ۲ میلیون QR کد بر روی صندوق‌های 
صدقات کشور

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی‌کمیته امداد امام خمینی از نصب ۲ 
میلیون QR کد بر روی صندوق‌های صدقات کشور با هدف توسعه پرداخت 
صدقات الکترونیکی خبر داد.به گزارش ایسنا، حبیب‌الله آسوده با بیان اینکه 
تاکنون بیش از ۲ میلیون و ۱۴۲ هزار برچسب QR کد بر روی صندوق‌های 
صدقات سطح کشور نصب شده است، افزود: همچنین حدود یک میلیون 

اشتراک حقیقی جدید برای QR کد جذب شده است.
وی ادامه داد: در ۱۱ ماهه سال جاری حدود ۳۰ هزار اشتراک الکترونیکی 
جدید برای QR کد در بخش مشترکان حقوقی فعال شده است.معاون 
توسعه مشارکت‌های مردمی‌کمیته امداد تعداد کدهای QR فعال شده 
را در مجموع سه میلیون و ۱۰۰ هزار کد عنوان کرد و گفت: QR کد 
از روش‌های نوین پرداخت صدقه است که مشترکان از طریق اسکن کد 
مشخص، می‌توانند به آسانی صدقات خود را به نیت خانواده‌های نیازمند 
پرداخت کنند.آسوده با بیان اینکه صدقه پیامکی از دیگر روش‌های پرداخت 
الکترونیکی به شمار می‌رود، خاطرنشان کرد: مردم نیکوکار می‌توانند 
با ارسال عدد صفر به سرشماره ۸۸۷۷ به طور روزانه صدقه خود را ارائه 
کنند.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، وی افزود: کد دستوری 
 #۸۸۷۷* نیز به منظور ارائه صدقات از طریق تلفن همراه در نظر گرفته

 شده است.

تشدید بارش در ۱۵ استان
سازمان هواشناسی با صدور دو هشدار نارنجی و یک هشدار زرد از تشدید 
فعالیت سامانه بارشی در ۱۵ استان، وزش باد شدید و احتمال خیزش گرد 
و خاک در برخی نواحی کشور خبر داد.به گزارش ایسنا  سازمان هواشناسی 
با صدور هشدار نارنجی‌رنگ از تشدید فعالیت سامانه بارشی طی امروز )۲ 
اسفندماه( با مخاطراتی همچون بارش برف و باران، وزش باد شدید، کولاک 
برف، مه، کاهش دما، در مناطق مستعد احتمال تگرگ و در نواحی گرمسیر 
رعدوبرق خبر داد.منطقه اثر این سامانه امروز استان‌های خراسان رضوی و 
ارتفاعات سمنان این شرایط را تجربه خواهند کرد.اثر این مخاطره لغزندگی 
سطح جاده‌ها و اختلال در تردد، کولاک برف، کاهش دید، احتمال سقوط 
بهمن، احتمال سقوط سنگ، مسدود شدن جاده‌های مواصلاتی برف گیر، 
احتمال تاخیر و لغو پرواز است.توصیه سازمان هواشناسی در این شرایط 
اجتناب از سفرهای غیر ضروری، همراه داشتن تجهیزات زمستانی از جمله 
زنجیر چرخ، مه شکن و سوخت کافی، اجتناب از فعالیت‌های کوهنوردی و 
جابجایی عشایر کوچ‌رو، آمادگی دستگاه‌های امدادی جهت برف‌روبی و مقابله 

با خسارت احتمالی و مدیریت در مصرف انرژی است.
سازمان هواشناسی در ادامه از تغییر نوع توده هوا به همراه افزایش گرادیان 
فشاری خبر داد.این سامانه در بازه زمانی امروز) ۲ اسفندماه( تا اوایل وقت 
فردا) ۳ اسفند ماه( موجب وزش باد شدید، خیزش گردوخاک و کاهش دید 
افقی و کیفیت هوا در استان‌های تهران، قم، سیستان و بلوچستان، خراسان 
جنوبی، شرق کرمان، شرق یزد و سمنان خواهد شد.اثر این مخاطره در 
نواحی مستعد کاهش کیفیت هوا، احتمال شکستن درختان فرسوده و نهال‌ها 
و آسیب به سازه‌های موقت مانند گلخانه‌ها و تابلوهای تبلیغاتی است.توصیه 
می‌شود مستحکم کردن سازه‌های موقتی، اجتناب از تردد در اطراف درختان 
فرسوده و ساختمان‌های‌ نیمه کاره و خودداری از پارک خودروها در اطراف 
موارد ذکر شده در دستور کار قرار گیرد. همچنین بر اساس اعلام اداره کل 
هواشناسی استان تهران، امروز )۲ اسفندماه( آسمان استان ابری و در برخی 
ساعات در مناطق جنوبی و مرکزی همراه با بارش باران و در مناطق شمالی 
همراه با بارش برف پیش بینی می‌شود.به گزارش ایسنا، بر اساس بررسی 
داده‌ها و نقشه‌های پیش یابی هواشناسی، وضعیت جوی استان تهران، تا 
ظهر امروز) ۲ اسفندماه( آسمانی ابری و در بعضی ساعات در مناطق جنوبی و 
مرکزی بارش باران، در نواحی شمالی بارش باران و برف و در ارتفاعات بارش 
برف، مه و کولاک برف پیش بینی می‌شود.امروز وزش باد شدید گاهی خیلی 
شدید به‌ویژه در نیمه جنوبی استان و از ظهر فردا به‌تدریج کاهش ابر و خروج 
سامانه بارشی مورد انتظار است. روزهای سه شنبه )۳ اسفند ماه( تا پنجشنبه 
)۵ اسفند ماه( آسمانی صاف تا نیمه ابری گاهی همراه با وزش باد ملایم تا 

متوسط پیش‌بینی می‌شود.

آغاز توزیع »ایساکوکارت عیدانه« 
ویژه تاکسیرانان پایتخت

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران، از آغاز 
توزیع »ایساکوکارت عیدانه« با همکاری شرکت ایساکو، ویژه تاکسیرانان 
 پایتخت و به مناسبت فرارسیدن میلاد باسعادت حضرت علی )ع( و روز پدر

 خبر داد.
به گزارش ایسنا، مهدی اسماعیل بگی در این باره گفت: این کارت که 
در حال حاضر توزیع آن به صورت محدود آغاز شده و در صورت استقبال 
با سرعت در اختیار متقاضیان بیشتری قرار می‌گیرد، امکان خرید بسته 
پیشنهادی کیت کامل کلاچ و لنت ترمز جلوی خودروهای پژو ۴۰۵، سمند 
و سمند EF۷ ) از پر مصرف ترین قطعات این خودرو‌ها( به قیمت کارخانه 
را برای متقاضیان فراهم می‌کند. وی افزود: تاکسیرانان متقاضی با پرداخت 
مبلغ ۱۰میلیون ریال می‌توانند کارت ویژه خرید این بسته را که ارزش آن 
حداقل ۱۳میلیون و ۴۰۰هزار ریال است با تخفیفی قابل قبول دریافت کنند. 
ضمن اینکه کارت مذکور قابلیت شارژ مجدد و استفاده صاحب آن از تخفیفات 
مناسبتی شرکت ایساکو را نیز داراست.اسماعیل بگی اظهار کرد: بر این اساس 
افراد علاقمند به بهره مندی از این امکان فراهم آمده می‌توانند با در دست 
داشتن کپی کارنامه فعالیتی خود به اداره رفاه تاکسیرانان سازمان تاکسیرانی 
شهر تهران در خیابان آزادی، نرسیده به میدان انقلاب اسلامی‌نبش کوچه 
بهزاد طبقه دوم مراجعه و پس از دریافت کارت، برابر فهرست موجود، نسبت 
به تهیه بسته مذکور از  فروشگاه‌های منتخب ارایه دهنده این خدمات در 
تهران، کرج، اسلامشهر و ... اقدام کنند.بر اساس گزارش روابط عمومی‌سازمان 
مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی، از این پس خدمات حمایتی دیگری نیز، ذیل 
توافق نامه سازمان تاکسیرانی شهر تهران و شرکت ایساکو به تاکسیرانان 
پایتخت تعلق می‌گیرد که به زودی و به محض تخصیص، به اطلاع این قشر 

خدوم و زحمتکش می‌رسد.

اخبار کوتاه
رئیس مرکز طبی کودکان تهران خبر داد

روند افزایشی امیکرون در کودکان
 ۴ علامت غالب بیماری در این سنین

در جلسه  شورای شهر تهران تصویب شد

افزایش ۲۵ تا ۳۵ درصدی بلیت اتوبوس در تهران

رئیس مرکز طبی کودکان تهران با اعلام افزایش آمار مراجعه 
کودکان به دلیل کرونا و هشدار نسبت به این موضوع، در 
عین حال بر لزوم نماینده‌ای از بیمارستان کودکان در 
جلسات کمیته‌های تصمیم گیری پیرامون سلامت کودکان 
تاکید کرد.دکتر رضا شروین بدو در گفت‌وگو با ایسنا، با 
اشاره به اینکه همچنان در پیک بروز کووید۱۹ در کودکان 
هستیم، گفت: تعداد مراجعه کنندگان بالا است. در این بین 
هرچند که عمده افراد درمان سرپایی می‌گیرند اما تعداد 
موارد بستری هم قابل توجه است؛ تاجایی که دو بخش 
و دو ICU را به کووید۱۹ اختصاص دادیم. به طور کلی 
روزانه حدود ۱۵۰ تا ۲۰۰ مراجعه سرپایی داریم و حدود ۱۰ 
تا ۱۵ بستری جدید داریم. همچنین میزان موارد بستری 
۲ برابر پیک قبلی شده است. وی افزود: اکنون حدود 
۷۰ کودک بیمار بستری داریم که ۲۰ نفر آنها در بخش 
ICU بستری هستند. علائم غالب در کودکان تب، سرفه، 
خروسک و در برخی علائم گوارشی است. در کودکانی که 
بیماری زمینه‌ای دارند کرونا شدیدتر بروز پیدا می‌کند اما 
عمده کودکان با درمان سرپایی مرخص می‌شوند و درصد 
کمی‌منجر به بستری می‌شود. این فوق تخصص مغز و 
اعصاب کودکان، تاکید کرد: در مرکز ما از نوزاد تا گروه 
سنی نوجوانان مراجعه و بستری داریم ولی بیشترین تعداد 
مراجعه کنندگان بین سنین ۲ تا ۴ سال است. وی درباره 
پروتکل‌های درمانی کرونا در کودکان، اظهار کرد: در اکثر 
موارد درمان حمایتی انجام می‌شود و تزریق رمدسیویر در 
موارد نادر صورت می‌گیرد. طول دوره بهبودی کودکان نیز 
وابسته به شرایط مختلف از جمله وجود بیماری زمینه‌ای 
پیش از ابتلا به کرونا است.  او با اشاره به اینکه مرکز طبی 
کودکان، بیمارستان مرجع است، بیان کرد: همین امر سبب 
می‌شود که هم به کودکان مبتلا به کرونا و هم به کودکان 
مبتلا به سایر بیماری‌ها خدمت رسانی کنیم و باید همزمان 
دو موضوع را مدیریت کنیم. فعلا در مورد موارد بستری 
دچار کمبود تخت نشدیم اما همین که دو ICU خود را به 
کووید۱۹ اختصاص دادیم نشان می‌دهد خیلی از کارهایی 
که به صورت الکتیو در مرکز انجام می‌دادیم محدود شده 

است و این در شرایطی است که پیش از کرونا هم ضریب 
اشغال تخت در بیمارستان ما بالای ۹۰ درصد بوده است. 
امیدوارم در مدیریت شرایط دچار مشکل نشویم. شروین 
بدو، تاکید کرد: توصیه می‌کنم در کمیته‌های تصمیم گیری 
پیرامون سامت کودکان با حضور کارشناسان بهداشتی و 
کارشناسان مدارس، نماینده‌ای از بیمارستان کودکان هم 
در جلسات حضور داشته باشد که به گونه‌ای‌ تصمیم‌گیری 
شود که هم فعالیت آموزشی مدارس محدود نشود و هم 
اقدام ناگهانی سبب ادامه دار شدن پیک نشود. بهترین اقدام 
برگزاری جلسات کارشناسی شده است. او در خاتمه، گفت: 
پیش‌بینی شرایط روزهای آتی سخت است اما، با تکمیل 
واکسیناسیون و رعایت نکات بهداشتی امیدوارم دچار 
مشکل جدی‌تری نشویم و ظرف دو هفته آتی فروکش موارد 
بستری کودکان را داشته باشیم. البته اکنون در حال تجهیز 
ICU سوم هستیم که در صورتی که مجبور شدیم از این 
ظرفیت هم استفاده کنیم اما این موضوع به قیمت محدود 

کردن سایر خدمات مرکز طبی کودکان است.

واکسیناسیون کامل ۷۶ درصد دانش آموزان ۱۲ تا 
۱۸ ساله

وزارت آموزش و پرورش آخرین آمار از واکسیناسیون در 
نظام آموزشی کشور )برمبنای سامانه سیب وزارت بهداشت( 
را اعلام کرد که بر اساس آن تا کنون ۸۶ درصد دانش‌آموزان 
۱۲ تا ۱۸ ساله دز اول واکسن کرونا و ۷۶ درصد دز دوم 
واکسن خود را نیز دریافت کرده‌اند.به گزارش ایسنا، طبق 
اطلاعات اعلامی‌از شبکه شاد - کانال اطلاع رسانی مراقبین 
سامت مدارس- جمعیت کل دانش‌آموزان مشمول ۱۲ 
تا ۱۸ ساله )پایه هفتم تا دوازدهم(، شش میلیون و ۵۰۳ 
هزار و ۲۵۸ نفر است. تا روز ۲۷ بهمن ماه سال جاری 
پوشش نوبت اول در کل جمعیت ۸۶ درصد و پوشش کامل 
واکسیناسیون و دریافت دونوبت واکسن، در کل جمعیت 
۷۶ درصد است.بر این اساس تعداد تزریق دز اول واکسن 
در جمعیت دانش‌آموزی پنج میلیون و ۵۹۱ هزار و ۱۷۹ 
مورد و تعداد تزریق دز دوم چهار میلیون و ۹۳۲ هزار و ۸۵ 
مورد است.مطابق میزان پوشش واکسیناسیون دانش‌آموزان 

۱۲ تا ۱۸ ساله، تا ۲۷ بهمن ماه، استان مازندران با ۸۶ 
درصد بیشترین پوشش و استان قم با ۴۹ درصد کمترین 
پوشش دز دوم را دارند.بر اساس این گزارش، همچنین در 
جمعیت معلمان مدارس غیردولتی تا کنون ۹۵ درصد دز 
اول واکسن، ۹۰ درصد دز دوم و ۴۸ درصد دز سوم واکسن 
خود را دریافت کرده‌اند. در میان معلمان مدارس غیردولتی، 
۹۳ درصد دز اول، ۹۰ درصد دز دوم و ۴۹ درصد دز سوم و 
در میان معلمان حق التدریسی و سرباز معلم نیز ۹۴ درصد 
دز اول، ۸۸ درصد دز دوم و ۳۸ درصد دز سوم واکسن کرونا 

را دریافت کرده‌اند.
افزایش شمار فوتی‌های روزانه کرونا در کشور

 ۲۴۲ تن دیگر جان باختند
افزایش شمار فوتی‌های روزانه کرونا در کشور 

پس از فروکش موج پنجم کرونا با سویه دلتا و کاهش 
آمار مبتلایان و مرگ و میر روزانه این بیماری در کشور 
و همچنین به دنبال شیوع کرونای امیکرون، دیروز بعد از 
حدود ۱۲۹ روز مجددا آمار فوتی‌های روزانه کرونا در کشور 
به بیش از ۲۰۰ نفر رسید.به گزارش ایسنا، بنابر اعلام وزارت 
بهداشت، از روز 30 بهمن  تا روز ۱ اسفندماه ۱۴۰۰ و بر 
اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۶ هزار و ۹۶۷ بیمار 
جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار 
و ۳۱۵ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در 
کشور به ۶ میلیون و ۹۴۲ هزار و ۴۵۲ نفر رسید.متاسفانه در 
طول ۲۴ ساعت، ۲۴۲ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست 
دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۵ هزار و ۴۰ 
نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۱ اسفندماه ۶ میلیون ۴۸۹ هزار 
و ۹۲۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص 
شده اند.۴ هزار و ۵۳ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در 
بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار 
دارند.تا روز ۱ اسفندماه ۴۶ میلیون و ۶۲۰ هزار و ۲۷۷ 
آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.در 
حال حاضر ۳۳۷ شهرستان در وضعیت قرمز، ۶۴ شهرستان 
در وضعیت نارنجی، ۴۷ شهرستان در وضعیت زرد و ۰ 

شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

اعضای شورای شهر تهران با افزایش ۲۵ تا ۳۵ درصدی نرخ بلیت اتوبوس در سال 
۱۴۰۱ موافقت کردند.به گزارش ایسنا، اعضای شورای شهر تهران در ادامه بررسی 
لایحه نرخ کرایه و بلیت وسایل حمل و نقل عمومی‌به بررسی قیمت بلیت اتوبوس 
پرداختند و تشکری‌هاشمی‌گفت: تخفیفایی که برای مترو برای اقشار مختلف در 
نظر گرفتیم برای اتوبوس هم در نظر گرفته شده است.وی با بیان اینکه طبق 
بررسی‌های انجام شده متوسط افزایش نرخ بلیت بخش خصوصی و عمومی‌در 
اتوبوسرانی ۲۵ درصد در نظر گفته شده است، ادامه داد: البته در برخی خطوط 
مبلغ کرایه نامتناسب بود که به آن‌ها اجازه داده شده است تا سقف حداکثر ۳۵ 
درصد افزایش کرایه داشته باشند و از آنجایی که در برخی خطوط افزایش ۲۵ 
درصدی لحاظ نمی‌شود به طور میانگین اعلام می‌کنیم که ۲۵ درصد بلیت اتوبوس 
افزایش می‌یابد.وی با بیان اینکه در تبصره‌های این لایحه دیده شده است که 
نرخ کرایه ناوگان مینی بوس نیز ۱.۲ برابر خطوط اتوبوس باشد، گفت: همچنین 
کرایه اتوبوس‌های دربستی نسبت به سال جاری ۳۵ درصد افزایش می‌یابد.وی 
با بیان اینکه اتوبوس معلولان، جانبازان و... رایگان پیش بینی شده است، گفت: 
در این لایحه قید کردیم که در صورتی که اتوبوسرانی بتواند تجهیزات لازم را 
تأمین کند می‌تواند مشابه مترو از بلیت تک سفره استفاده کند.به گزارش ایسنا، 
با رأی اعضای شورای شهر تمامی‌این پیشنهادات تصویب شد.در ادامه همچنین 
تشکری‌هاشمی‌گفت: در یکی از تبصره‌ها آمده است در صورتی که شهرداری بتواند 
اتوبوس پاک در ناوگان استفاده کند، مبلغ کرایه دو برابر می‌شود چرا که ناوگان 
برقی به لحاظ قیمت دو برابر ناوگان معمولی هستند و سرمایه گذاران باید برای 
سرمایه گذاری رغبت داشته باشند.اقراریان در واکنش به این تبصره گفت: افزایش 
دوبرابری کرایه در خطوط معنا ندارد چرا که اگر همه اتوبوس‌ها پاک بودند و 
فردی نخواست سوار شود و کرایه بیشتر بدهد چکار کند؟وی ادامه داد: می‌دانیم 
شهرداری مشکلاتی دارد؛ اما راه حل آن دریافت مطالبات از دولت است نه فشار به 

مردم و نباید شورا این اشتباه یعنی فشار به مردم را انجام دهد.
مظفر دیگر عضو شورای شهر تهران نیز گفت: درست است که بخش خصوصی برای 
فعالیت اش باید توجیه اقتصادی داشته باشد اما می‌توان راه‌های بهتر از فشار به 
مردم پیدا کرد.آقامیری عضو شورای شهر تهران همچنین با بیان اینکه هزینه‌های 
اتوبوس باید تأمین شود و متأسفانه بخش خصوصی به دلیل مشکلات در تعمیر 
و نگهداشت رغبتی به فعالیت ندارد، گفت: باید تعادل را در مورد نرخ کرایه نگه 
داریم تا هم اتوبوسرانی هزینه‌هایش تأمین شود و هم به مردم فشار نیاید و باید 
مشوق‌هایی در نظر بگیریم.وی با بیان اینکه افزایش ۵۰ درصدی نرخ کرایه در 
روزهای پنجشنبه و جمعه سبب افزایش رغبت رانندگان می‌شود، گفت: اگر کرایه 
اتوبوس در روزهای پنجشنبه و جمعه اصلاح نشود رانندگان به سر خط نمی‌آیند 
و خانواده‌ها مجبورند چندین برابر کرایه را هزینه سایر وسایل کنند.مهدی چمران 
رییس شورای شهر تهران نیز در واکنش به این تبصره گفت: مشکل اتوبوسرانی با 
دو برابر یا سه برابر شدن کرایه حل نمی‌شود، اما این مسئله پارادوکسی را در جامعه 
ایجاد می‌کند به همین دلیل پیشنهاد می‌شود این بند مسکوت بماند تا در مورد آن 
بیشتر بررسی کنیم.تشکری‌هاشمی‌در ادامه افزود: در تبصره ای دیگر افزایش نرخ 
کرایه در سرویس شب پیش بینی شده و همچنین در مناسب‌های ملی و مذهبی 
و... شرکت واحد موظف است برابر دستور کتبی شهردار تهران و از محل اعتبارات 
در اختیار شهردار سرویس دهی کند.وی افزود: نرخ اتوبوس‌های سرویس مدارس 
نیز همچون گذشته خواهد بود و ۲۵ درصد نیز افزایش خواهد داشت.به گزارش 

ایسنا، این پیشنهادات نیز تصویب شد.
تشکری‌هاشمی‌همچنین  گفت: کارت‌های شخصی‌سازی شده برای سال آینده 
به گونه‌ای خواهد بود که اگر هر شهروندی به هر دلیلی کارت خود را گم کند و 
یا خراب شود سابقه موجود در کارت قابل بازگشت خواهد بود. در بخش حمل 
و نقل مترویی علی‌رغم این‌که طول خطوط افزایش داشته و گاهی سفرها بیش 
از ۶۰ کیلومتر پیمایش دارند؛ اما حداکثر تا ۳۰ کیلومتر افزایش نرخ را در نظر 
گرفته‌ایم یعنی از ۲۰۰۰ تومان تا ۲۵۰۰ تومان برای داخل شهر تهران در نظر 
گرفته شده و مازاد ۳۰ کیلومتر همچنان همین عدد در نظر گرفته شده است.

این عضو شورای اسلامی‌شهر تهران تاکید کرد: در خط تهران – کرج با توجه به 
این‌که بسیاری از مسافران تا ایستگاه صادقیه از این خط استفاده می‌کنند و وارد 
خط تهران نمی‌شوند برای حفظ حقوق این افراد نرخ کرایه خط تهران – کرج به 
شرط ایجاد سازوکار فنی در مترو ۱۵۰۰ تومان تعیین می‌شد و تا مادامی‌که این 
امر محقق نشده از نرخ مصوب شورا که برای تهران و کرج با هم ۲۵۸۰ تومان در 
نظر گرفته شده استفاده می‌شود. برای خطوط حومه‌ای تلاش می‌کنیم به صورت 
مستقل نرخ بلیت را تعیین کنیم.وی در تشریح نرخ بلیت‌های تعیین شده در بخش 
مترو اضافه کرد: نرخ کرایه بلیت تک‌سفره داخل شهر تهران ۲۵۰۰ تومان، بلیت 
تک‌سفره فردی که از کرج وارد خط داخلی شهر تهران می‌شود ۲۸۵۰ تومان، 
بلیت تک‌سفره فردی که از هشتگرد به خط داخلی شهر تهران وارد می‌شود ۷۰۰۰ 
تومان و بلیت تک‌سفره فردی که از ایستگاه فرودگاه حضرت امام خمینی وارد خط 
داخلی شهر تهران می‌شود ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان مصوب شده است؛ البته اگر 

همین افراد بلیت‌های مدت‌دار دریافت کنند از تخفیفات خاص بهره‌مند خواهند 
شد برای مثال افرادی که از بلیت یکساله استفاده کنند ۳۹ درصد تخفیف برای آنها 
اعمال می‌شود. بلیت‌های مبلغ‌دار حداقل پنج درصد و اگر در گروه‌های خاص قرار 
گیرند مطابق با گروهی که در آن دسته‌بندی می‌شوند ۵۰ تا ۱۰۰ درصد تخفیف 
بهره‌مند می‌شوند.تشکری‌هاشمی‌تاکید کرد: همانند دوره‌های گذشته کسانی که 
از تخفیفات بهره‌مند می‌شدند در این دوره این تخفیفات را دریافت خواهند کرد 
.رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی‌شهر تهران در خصوص 
تخفیفات بلیت خبرنگاران اظهار کرد: کسی که مجوز طرح ترافیک را دریافت 
می‌کند با ماشین شخصی تردد می‌کند لذا بلیت حمل و نقل عمومی‌برای آنها 
موضوعیت ندارد اما خبرنگارانی که داوطلبانه و یا فاقد خودروی شخصی هستند ما 
به ازای مجوز ورود به طرح ترافیک کارت بلیت حمل و نقل عمومی‌با شارژ ۴۵۰ 

هزار تومان برای استفاده یکساله دریافت خواهند کرد.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از خروج و زمین گیر شدن ۶۰۰۰ 
اتوبوس در تهران خبر داد.به گزارش ایسنا، بهرام نکاهی در جلسه دیروز 
شورای شهر تهران با اشاره به وضعیت اتوبوسرانی پایتخت گفت: متأسفانه در 
سال‌های قبل وضعیت اتوبوسرانی مورد بی مهری قرار گرفته و حاصل این بی 
مهری فرسودگی حدود ۷۵ درصد از ناوگان، تأسیسات و زیرساخت‌ها شده 
است.وی با اشاره به تجمعات بخش خصوصی در اتوبوسرانی گفت: در دو سال 
گذشته هزینه تمام شده به رانندگان بخش خصوصی پرداخت نشده و همین 

عدم مابه التفاوت سبب ناتوانی بخش خصوصی شده است.
نکاهی با بیان اینکه ۳۰۰۰ دستگاه اتوبوس طی سال‌های اخیر از ناوگان خارج 
شده و ۳۰۰۰ اتوبوس دیگر هم زمین گیر هستند، گفت: اکنون ۲۰۰۰ اتوبوس 
فعال داریم و این در حالی است که سهم اتوبوسرانی در جابه جایی مسافران 
امروز چهار درصد است.وی با بیان اینکه این طور نیست که فقط اقشار ضعیف 
از اتوبوس استفاده می‌کنند، گفت: تکلیف ما این است که سهم اتوبوس از 
حمل و نقل عمومی‌به ۲۵ درصد برسد و باید تمام تلاش خود را انجام دهیم.
وی با بیان اینکه بخش خصوصی باید به هزینه تمام شده اش برسد، گفت: 
در حال حاضر کرایه ای که مسافر می‌پردازد تنها ۱۰ درصد هزینه تمام شده 
 است و باید افزایش نرخ‌ها به صورت معقول و منطقی و مقرون به صرفه

 باشد.

فرسودگی ۷۵ درصد از ناوگان اتوبوسرانی تهران

 آگهی فقدان  سند مالکیت
و   917345 شماره  طی  شده  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  پورزواره  هاشمی  محمود  سید  آقای 

447163-1400/10/7 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 850 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078034998-
1400/10/7 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه  آپارتمان  به پلاک ثبتی 18519 فرعی از 1 اصلی مفروز و 
مجزا شده از 389 فرعی از اصلی مذکور قطعه 6 در طبقه 3 واقع در بخش 12 تهران به مساحت 49/55 متر مربع بانضمام 
پارکینگ قطعه 2 به مساحت 12/5 متر مربع انباری قطعه 6 به مساحت 1/44 متر مربع بنام سید محمود هاشمی پورزواره 
الکترونیکی  دفتر  شماره  با   94 سال  ب  سری   981434 چاپی  شماره  به  اصلی  مالکیت  سند  و  ثبت  ششدانگ  مالک 
139520301078006176 صادر گردیده است سپس برابر سند رهنی شماره 263645 مورخ 1395/5/5 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 850 تهران در رهن بانک مسکن قرار گرفته است لذا مراتب با استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط 
در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار) همین روزنامه ( آگهی می شود تا چناچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور ویا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه  ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است  اصل سند مالکیت 
پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده 
نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد
15769 رئیس واحد ثبتی ملک یافت آباد تهران – مهرآسا

آگهی فقدان سند مالکیت 
 به نام حسن اسکندری متین با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق بشماره 783214 مورخ 1400/11/10 دفترخانه 121 
تهران بشرح وارده 35191 مورخ 1400/11/13 اعلام نموده که ششدانگ یک قطعه زمین قطعه دوم به مساحت 63/40 
متر  پلاک 15604 فرعی از 4678 اصلی ذیل ثبت صفحه 395 دفتر 132 و سند شماره چاپی 486846 بنام مالک اولیه 
صادر گردید برابر سند 57238 مورخ 90/9/28 دفتر 374 تهران به حسین صفایی منتقل گردید سپس سه دانگ برابر 
سند 42878 مورخ 92/4/11 دفتر13 ری به حسن اسکندری منتقل  برابر گواهی دفتر املاک برابر در رهن نمی باشد به 

علت جابجایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت  نموده است 
لذا طبق  ماده 120 آیین نامه قانون  ثبت  مراتب  در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی   به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کردو
15767  سرپرست ثبت اسناد واملاک خاوران – گرجی زاده 

آگهی فقدان سند مالکیت 
 نظر به اینکه حسن اسکندری متین مالک سه دانگ مشاع تقاضای سند مالکیت المثنی ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 62/15 متر مربع از پلاک ثبتی 11676 فرعی از 4678 اصلی واقع در بخش 7 تهران که سند مالکیت آن ذیل 
ابوالحسن سعیدی ثبت صادر و تسلیم سپس مع  بنام  ثبت 136813 صفحه 297 دفتر 911 به شماره چاپی 594944 
الواسطه برابر سند شماره 41771-83/7/20 دفتر 374 تهران حسن اسکندری متین منتقل شده است که نامبرده سه 
دانگ مشاع از ششدانگ را برابر سند شماره 42879-92/4/11 دفتر 13 شهری به حسین صفائی منتقل نموده است 
سپس نامبرده ) حسن اسکندری متین( با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضا شهود رسیده است و یا گواهی دفتر املاک 
نسبت به مالکیت و عدم رهن بودن پلاک آن طی شماره034554-00000 توسط دفترخانه 13 ری گواهی امضا گردید 
مدعی است که اصل سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور 
را نموده لذا مراتب با استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود  را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت 
مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع 
ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند 

مالکیت اقدام خواهد نمود.
15766 سرپرست ثبت اسناد و املاک خاوران تهران – گرجی زاده 

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم رقیه/یوسفی رازلیقی با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 140085601025035371-1400/11/5 منضم به دو 2 
برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 13295-83/5/14 توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 419 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک 
ثبتی 14748 فرعی از 6974 اصلی مفروز و مجزا شده از 8185 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه 01 واقع در بخش 
02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 67/87 متر مربع مشخصات مالکیت: مالکیت رقیه/ 
یوسفی رازلیقی فرزند حاجی آقا شماره شناسنامه 4032 تاریخ تولد 1339/2/5 دارای شماره ملی 1650403305 با  جز 
سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان متن سهم دانگ با شماره مستند مالکیت 29905 تاریخ 
1384/3/22 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 300196 سری سال که در صفحه 170 دفتر املاک جلد 1597 
ذیل شماره 240340 ثبت گردیده است محدودیت: محدودیت دفتر املاک: بازداشت شماره 155397 مورخ 1381/6/25 
ثبت شده بعلت بی احتیاطی مفقود گردیده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا 
مراتب در اجرا به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار ) همین روزنامه ( آگهی 
می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور ویا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به 
اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی 

المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15762 رییس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک- شهمیرزادی 

اگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 7255 فرعی از 90 اصلی واقع در بخش 11 تهران 

 نظر به اینکه آقای رضا ابراهیمی به وکالت از طرف آقای احمد تدبیر وخانم لیلا ذوالفقاری برابر وکالت نامه شماره36990 
مورخ 1400/9/25 طبق تقاضا به شماره وارده 47606 مورخ 1400/10/15 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت شده 
ذیل ترتیب شماره های 75658 و75659 مورخ 1400/10/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 94 تهران تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت ششدانگ یک قطعه یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به  پلاک ثبتی 7255 فرعی از 
90 اصلی مفروز ومجزا شده از 592 فرعی از اصلی مذکور قطعه 13 واقع در سمت شمال غربی طبقه چهارم بانضمام 
پارکینگ قطعه 15 به مساحت 11/25 واقع در طبقه زیرزمین واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان 
تهران به مساحت 69/99 متر مربع بنام آقای محمد حسین مقدسی فرد سند مالکیت به شماره چاپی شماره 845231 
سال 91 سری ه صادر گردید و سپس برابر سند شماره 144080 مورخ 1395/5/12 دفترخانه 251 تهران به آقای احمد 
تدبیر نسبت به 4 دانگ مشاع و خانم لیلا ذوالفقاری نسبت به 2 دانگ مشاع انتقال گردید و برابر سند رهنی شماره 
144081 مورخ 1395/5/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 251 شهر تهران استان تهران بنفع بانک مسکن در رهن می 
باشد و در اثر جابجایی مفقود گردیده  فلذادرخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب 
در اجرا به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یکی از  روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه 
کسی  مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور ویا  ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود دارد  از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون 
ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه  در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15761 رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس – النچری 

آگهی فقدان سند مالکیت 

نظر به اینکه خانم صدیقه امینیان اصالتا ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 15136 و 15137 تاریخ 
با اعلام  به درخواست وارده شماره 1400/10/14-035968  1400/10/14 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 757 تهران منضم 
اینکه به علت سهل انگاری اصل سند مالکیت ) تک برگی( شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 69/35 متر 
مربع قطعه 2 تفکیکی به شماره پلاک ثبتی 11326 فرعی از 47 اصلی واقع در بخش 11 تهران بانضمام و انباری قطعه 
7 که ذیل ثبت الکترونیکی 139620301026011184 به شماره چاپی 966884 صادر گردیده مفقود شده است و از این 
اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب 
یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر 
می باشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی 
به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند در غیر 

اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد گردید.
15760 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران – شعبانی 

آگهی فقدان سند مالکیت

 خانم / اقای حمید بنانی ثمرین اصالتا طی وارده شماره 45037428 مورخ 1400/3/11 با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا به شماره 21625 مورخ 1400/10/30 دفترخانه 835 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است 
سند مالکیت یک قطعه زمین ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 4 فرعی از 1081 اصلی مفروز و مجزا شده 
از 10 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 در طبقه 0 و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به 
مساحت 63/49 متر مربع واقع در همکف بانضمام پارکینگ قطعه 1 به مساحت 10/8 متر مربع در مالکیت حمید بنانی 
ثمرین فرزند اروج شماره شناسنامه 93 تاریخ تولد 1317 صادره از اردبیل دارای شماره ملی 1466245700 با جز سهم 
4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 121834 تاریخ 
1398/12/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره 259 شهر تهران استان تهران ، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
375427 سری ج سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301045004141 ثبت گردیده است و بعلت مفقودی مفقود 
گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می 

گردد.
15756  سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران –جلالی امام

آگهی فقدان سند مالکیت

تسلیم  با  آگهی  مورد  ملک  مالکیت  سند  شدن  گم  اعلام  با  اصالتا  گیگلو  آزادی  امامقلی  آقای  اینکه  به  نظر 
به شماره 114784 مورخ  و رمز تصدیق 706634  یکتا 140002151186002232  امضا شده شناسه  استشهادیه گواهی 
1400/10/18 دفترخانه 298 تهران طی درخواست وارده شماره 140085601026036481 مورخ 1400/10/19 تقاضای صدور  
سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 
: 1- نام و نام خانوادگی مالک: آقای امام قلی آزادی گیگلو 2- شماره پلاک:313 فرعی 34 اصلی واقع در بخش 11 تهران 
3- علت گم شدن : اثاث کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 
63/34 متر مربع واقع در طبقه همکف قطعه اول تفکیکی به شماره 313فرعی از 34 اصلی مفروز و باقیمانده شماره 313 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش یازده تهران ذیل ثبت 158077 صفحه 377 دفتر 451 املاک به نام حسین چیذری 
ثبت و به چاپی 015754 صادر شده و به موجب سند انتقال 80697 مورخ 1380/12/13 دفتر 302 تهران به آقای حمید 
ونکی منتقل شده و به موجب سند انتقال 78413 مورخ 1384/7/12 دفتر 298 تهران به امامقلی آزادی گیگلو منتقل 
شده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه 

نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15765 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران – شعبانی 

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سیامک نثری به وکالت از طرف آقایان محمدرضا فتحی زاده و سید مسعود نبی یان طبق وکالتنامه شماره 5239 
مورخ 1399/9/18 دفترخانه 1104 تهران با تسلیم استشهادیه های گواهی امضا شده ذیل شماره 3807 مورخ 1400/11/11 
و 3806 مورخ 1400/11/11 دفترخانه 1104 تهران به موجب درخواست وارده شماره 1147028303 مورخ 1400/11/11 اعلام 
نموده سند مالکیت ملک ششدانگ پلاک ثبتی 6708 فرعی از 3 اصلی به علت جابجایی مفقود نموده ودرخواست صدور 
سند مالکیت المثنی نموده اند مشخصات ملک مورد آگهی به شرح زیر است: اسناد مالکیت کاداستری ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت )146/4( یکصد و چهل و شش متر و چهل دسیمتر مربع به شماره 6708 فرعی از 
3 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 921 فرعی از اصلی مزبور 1- ذیل شماره دفتر الکترونیکی 139920301147003646 
املاک به نام سید مسعود / نبی یان نسبت به سه دانگ مشاع  ثبت و به شماره چاپی 275566 سری ج سال 98 صادر 
و تسلیم گردیده است و 2- ذیل شماره دفتر الکترونیکی 139920301147003645 املاک به نام محمدرضا فتحی زاده 
نسبت به سه دانگ مشاع ثبت و به شماره چاپی 275565  سری ج سال 98 صادر و تسلیم گردیده است لذا به استناد 
تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود 
را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و 
اصل سند مالکیت به ارائه کنده مسترد گردد بدیه یاست اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر خواهد شد.
15764 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران – اصلانی 

اگهی فقدان سند مالکیت

خانم/ آقای محمد سوداگری اصالتا/ طی وارده شماره 45035164 مورخ 1400/10/15 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
به شماره 89559 مورخ 1400/10/9 دفترخانه 167 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند 
مالکیت یک قطعه  خانه به پلاک ثبتی 287 فرعی از 473 اصلی واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران 
استان تهران به مساحت 74/68 متر مربع در مالکیت محمد / سوداگری فرزند اسمعیل شماره شناسنامه 263 تاریخ 
تولد 1332 دارای شماره ملی 0048562599 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه با شماره مستند 
مالکیت 60869 تاریخ 1362/2/29 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 361520 سری الف سال 89 که در صفحه 
541 دفتر املاک جلد 337 ذیل شماره 50242 ثبت گردیده است به علت کارهای اداری مفقود گردیده توضیحا به علت 
استاندارد سازی پلاک فوق از فرعی 116 و 83 فرعی به 287 فرعی تغییر یافته است لذا مراتب در اجرای تبصره یک 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود 
سند مالکیت مذبور نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی 

واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
15763 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران – جلالی امام 


